
HAUTE SAISON : Du 1er juillet au 30 septembre inclus les vendredis, samedis et dimanches de mai et de juin ainsi que les 
jours fériés des mois de mai et juin.

BASSE SAISON : le reste de l’année.

TARIF GROUPE SCOLAIRE : Valable uniquement du lundi au vendredi, hors vacances scolaires.  
Tarif valable de la maternelle au lycée (jusqu’à 17 ans).

Tarifs aller-retour toutes traversées, toutes taxes et redevances incluses.

PÉRIODE NORMALE HAUTE SAISON

GROUPES INDIVIDUELS GROUPES INDIVIDUELS

Adulte 28 € 33 € 31 € 39,80€

Enfant de 4 à 17 ans 18 € 22 € 18 € 22 €

Scolaire 18 €

Enfant de 0 à 3 ans GRATUIT

Groupes*
TARIFS 2025

 OUESSANT   MOLÈNE   SEIN

PROFITEZ DE NOS MEILLEURS PRIX ! 
* À PARTIR DE 15 PERSONNES

TOUTE L’ANNÉE

Profitez d’1 gratuité  
adulte par tranche  

de 20 adultes payants

POUR TOUTE CONFIRMATION 
AVANT LE 30/04/2025

 2 GRATUITÉS ADULTE par tranche 
de 20 payants (au lieu d’1),

OU
 Profitez du tarif basse saison 

les weekends de juin 
et au mois  

de septembre

Le Conquet

Sein

Molène Camaret

Morlaix

Audierne

RN12

D789

Ouessant

Brest

NOS OFFRES

 

SERVICE COMMERCIAL

 02 98 80 81 61     
1er Eperon Port de Commerce, Quai Georges Lombard 

CS 82954  29229 BREST CEDEX 2

groupes@pennarbed.breizhgo.bzh     pennarbed.breizhgo.bzh



des T-shirts
et faites en profiter

les membres
de votre groupe.

ÉVASION À OUESSANT 75.60 € 76.80 €

RALLYE VÉLO À OUESSANT 103 € 106 €

OUESSANT LANTA 108 € 111 €

ÉVASION À MOLÈNE 61.80 € 64.60 €

ÉVASION À OUESSANT 68 € 72 €

RALLYE VÉLO À OUESSANT 290 € 290 €

OUESSANT LANTA 108 € 111 €

BASSE SAISON HAUTE SAISON

SERVICE COMMERCIAL

02 98 80 81 61 • groupes@pennarbed.breizhgo.bzh • pennarbed.breizhgo.bzh
1er Eperon Port de Commerce, Quai Georges Lombard

CS 82954 • 29229 BREST CEDEX 2

JOURNÉES ORGANISÉES
Les formules
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Tarifs sur la base de 30 participants 
Tarifs 2025 valable du 1er janvier au 31 décembre

COMMANDEZ-NOUS


